Администрация
сельского поселения «Зеленец» муниципального района
«Сыктывдинский»
Республики Коми
	[image: герб5.JPG]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын
«Зеленеч» сикт овмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-----------------------------------------------
Ш У Ö М

	21 июня 2024 г.
	№ 6/98

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом
администрации сельского поселения «Зеленец»

Согласно пункту 9 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 37 статьи 27 Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец», постановления администрации сельского поселения «Зеленец» от 14 декабря 2021 года № 12/206 «Об утверждении Положения о наградах муниципального образования сельского поселения «Зеленец» администрация сельского поселения «Зеленец»
постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой администрации сельского поселения «Зеленец» «За добросовестный труд и в честь празднования 438-летия села Зеленец»:
1) Гридневу Анну Александровну, социального педагога МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»
2) Емшанову Светлану Михайловну, воспитателя МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с.Зеленец;
3) Иловайскую Наталью Валентиновну, главного библиотекаря Зеленецкой модельной библиотеки им. А.А. Лыюрова;
4) Клименко Владимира Александровича, водителя школьного автобуса МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
5) Проскурина Максима Геннадьевича, учителя информатики МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа».
2. Наградить Благодарственным письмом администрации сельского поселения «Зеленец» «За добросовестный труд и в честь празднования 438-летия села Зеленец»:
1) Александрову Ольгу Александровну, учителя начальных классов МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
2) Вяткину Надежду Александровну, учителя начальных классов МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
3) Дуплинского Артема Владимировича, учителя английского языка МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
4) Ежель Ольгу Анатольевну, оператора стиральных машин МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с.Зеленец;
5) Михайлову Татьяну Петровну, младшего воспитателя МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с.Зеленец;
6) Нефедову Галину Александровну, повара МБОУ «Зеленецкая средняя общеобразовательная школа»;
7) Русанову Людмилу Валентиновну, младшего воспитателя МБДОУ «Детский	 сад № 1 общеразвивающего вида» с. Зеленец;
[bookmark: _GoBack]8) Черных Людмилу Егоровну младшего воспитателя МБДОУ «Детский	 сад № 1 общеразвивающего вида» с. Зеленец.
3. Наградить Благодарственным письмом администрации сельского поселения «Зеленец» «За добросовестное исполнение полномочий старосты, внимание к людям, взаимодействие с органами муниципальной власти, бескорыстный труд на благо деревни и в честь празднования 438-летия села Зеленец»:
1) Березникову Екатерину Анатольевну, старосту деревни Чукачой;
2) Калинину Марину Анатольевну, старосту деревни Койтыбож.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Данное постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец» и распространяется на правоотношения в соответствии с законодательством.

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg
N